INDEX RERVM ET VERBORVM.

D.

Decreta Pontificum Rom. dissentiunt. 99.b.7
De mire quid sit in Concilio? 132.b.2
Dependentia est duplex. 24.a.24
Diaconi qui dicantur in N. T. 153.b.11. qui dicantur apud Dd. Ecclesiam? 157.b.9
Dysphoria quid sit? 19.a.51
Dysphoria quid sit? 127.b.8
Discipline ecclesiastica qualis olim fuerit? 69.a.9. disciplina clericalis explicatur. 151.a.18. sententia Catholicorum de disciplina Ecclesiae, 190.a.1. & d. sententia Papistarum. 192.a.1. & d. de disciplina clericali. 200.b.1. & d.
Distantia est quantitativa vel localis. 26.a.33
Decima an presbyteris & episcopis debeantur iure ecclesiastico vel civili? 168.a.1. & d.
Dona spiritualia sunt duum generum. 7.b.8
Doctores qui dicantur in N. T. 153.a.9
Duratio perpetua num sit nota Ecclesiae? 91.a.1.2. an competat Ecclesiae Romanae? 91.a.3. an competat Ecclesiae nostris? 91.b.4

E.

Ecclesia quibus vocibus significetur? 54.a.2. & d. variae ipsius distinctiones. 55.a.1. & d. Ecclesia inuisibilis asseritur 58. a.1. & d. quinam pertineant ad Ecclesiam catholicam? 63. ad pag. 69. Ecclesia non habet ullam auctoritatem in rebus fidei praeter Scripturam. 69. b.1. & d. quam habeat auctoritatem circa ceremonias? 72. a.1. & d. an in Ecclesiam sit credendum? 72. a.1. & d. Ecclesia potest, & solet in religione errare. 73. b.1. & d. Ecclesia visibilis potest deficere. 76. a.1. & d. Notae Ecclesiae. 81. per totum librum. notae falsae apud Pistorium, 82. a.1. & d. apud Costerum, 83. b.1. & d. apud Bellarminum, 88. b.1. & d. notae verae apud Catholicos, 108. b.1. & d. illius iurisdictionis an Papa soli concessa immediate. 185. a.1. & d.
Ecclesia falsa quid sit 211. a.1. & d. vbi nam ea sit. ibid. & d.
Ecclesia triumphans 202. a.1.2. & d. constat ex SS. angelis & beatis animab. ibid.
Ecclesia reformata est Catholica. 114. b.12. Vide etiam passim notas Ecclesiae in specie.
Ecclesia Romana num sit Catholica? 87. b.10. 113. a. & d. Vide etiam passim notas Ecclesiae in specie: Ecclesia Romana vetus & noua multum differunt. 91. a.3. Ecclesiae Romanae errores & peccata. 101. a.4. & 103. a.6
Ecclesia in iure condendo potestas. 137. a.1. & d. de disciplina eius. 190. a.1. & d.
Efficacia doctrinae an sit nota Ecclesiae. 102. a.1.2.3
Electio ministrorum Ecclesiae penes quos sit? 161. b.1. & d.
Episcopus dicitur late vel stricte. 93. b.6. & 133. a.2. episcopi & presbyteri distinguuntur iure humano. 154. a.14. & 158. a.12. & d. officium episcopi. 160. a.5. & d.
Euangelista qui sint? 153. a.7
Eucharistia qualem habeat effectum? 23. b.21. successit in locum Paschae. 42. a.13. quo sensu a Patribus appelletur sacrificium? 48. a.41
Eucharistia qui fuerint in Conciliis. 134. b.4
Excommunicati num pertineant ad Ecclesiam catholicam? 68. a.1. & d.
Excommunicatio est duplex. 68. a.2. & b.3. & 4. & 69. a.7
Exorcista qui dicantur? 157. b.7.9

F.

Facere quando significet sacrificare? 44. b.28
Felicitas temporalis patronorum Ecclesiae an sit nota Ecclesiae? 107. b.1. & d.
Festa quibus Papistae instituunt. 204. a.1
Fideles qui dicantur Patribus? 67. a.1. & b.5
Fides saluifica quid sit? 3. b.17. & 5. b.37
Figura alia est organica, alia localis. 25. b.33
Figura V. T. nos manuducunt ad Christum, non vero ad sacramenta N. T. 10. b.3

G.

Gloria miraculorum an sit nota Ecclesiae? 103. b.1. an competat Ecclesiae Romanae? 104. b.6
Gratia est naturalis vel supernaturalis. 54. b.10

H.

Habitus monachorum an probandus? 173. a.12
Haereses quas nobis obiciant Papistae. 91. b.7. & 97. a.28
Haereticus quis? 180. a.1. & d. talem faciunt tria: error, conuictio, & pertinacia. ibid. an ob solam haeresin capitis poena puniri possit. ibid. d.
Hierarchia Ecclesiae N. T. quae sit? 153. b.12. ἱεραρχία τοῦ θ. α. γ. ἑ. ἰ. ο. quid sit? 43. b.22
Hierarchie SS. Angelorum an tres. 202. a.4. Οἱ ἑξὼ qui dicantur apostolo? 66. b.2
Hostia. Vide Sacrificium & Victimam.
Hostia pacifica quales, & cuius rei typi? 51. a.5
Hostia quid significet? 41. a.5
Humanae Christi naturae veritas asseritur. 13. a.4
Υπεβολή quinam? 156. b.3
Hypocritae non manducant corpus Christi in Eucharistia. 7. a.2. & d.
Υποπίσις qui sint apud veteres? 69. a.9
Υποπίσις quid sit apud veteres? 69. a.9
Υποστυμνοί, qui sint in Ecclesia? 151. a.1

I.

Iacobus rex Anglia defenditur contra Bellarminum. 174. b.2. & d.
Ιερωσύνη est nomen Ecclesiae. 83. a.12
Immunitas clericorum quo nitatur iure? 169. a.1. & d.
Imperator habet ius conuocandi Concilium oecumenicum. 122. a.4. 5. & in eo praesidendi. 134. a.1. & d.
Impij & infideles non habent communionem cum Christo, neque manducant ipsius carnem in S. Eucharistia. 7. a.4. non pertinent ad Ecclesiam catholicam. 63. b.1. & d.
Impossibilia simpliciter sunt, quae implicant contradictionem. 24. b.30

Impositio manuum qualis ritus? 164. a.2. Graecis dicitur χειροθεσία. ibid. quid differant χειροθεσία & χειροβασία? 167. a.14
Indigni qui sint in sacra synaxi? 7. a.3. sunt duplices. 11. a.13
Infelix exitus eorum qui Ecclesiam oppugnant an sit nota Ecclesiae? 107. a.1. & d.
Infideles occulti non pertinent ad Ecclesiam Catholicam. 65. b.9. & 66. a.12
Ingressus in Ecclesiam qui fiat? 67. a.5
Initiari Ecclesia quid? 67. a.7
In nomine Dei seu Christi aliquid facere quid sit? 125. b.2
Institutio S. Coena explicatur a circumstantiis. 13. a.7. 8. est fundamentum altissimi mysterii, quod est in Eucharistia. 71. a.6
Instrumentum quomodo vsurpetur in doctrina Eucharistica? 19. a.51
Index controuersiarum quis sit in negotio religionis? 125. b.2. 130. b.10
Iurisdictione Ecclesiae an soli Papae sit concessa? 185. a.1. & d. duae sunt eius partes. 187. a.1
Ius conuocandi Concilium non est penes solum Pontificem Romanum, sed penes Ecclesiam & ipsos principes. 121. b.1. & d.
Iustificatio sit sola fide. 101. b.6